
PQ 2019 hledá stážisty 
Pražské Quadriennale scénografie a divadelního prostoru, které se uskuteční 6. až 16. června 2019,  
hledá stážisty, kteří by si chtěli vyzkoušet psaní reportáží pro sociální sítě.  
PQ (http://www.pq.cz) je největší a nejprestižnější akcí svého druhu. Odehrává se jednou za čtyři roky a její sociální sítě se začínají 
pozvolna probouzet z hibernace. Největší smršť přijde právě v době konání PQ a proto hledáme zájemce, kteří by nám pomáhali s 
obsahem. 
 
Co od tebe čekáme? 
–> Nemusíš být každý večer v divadle, ale kultura ti není cizí. 
–> Máš cit pro to podstatné a neváháš o tom napsat – neboli, umíš jasně, srozumitelně a poutavě formulovat myšlenku. 
–> Ovládáš psanou angličtinu – budeš psát pro mezinárodní publikum, na některých sítích komunikujeme bilinguálně, jinde pouze 
v angličtině. 
–> Na sociálních sítích si jako doma. A to doslova! Bravurně ovládáš jazyk dané sítě, víš přesně jak vypadá příspěvek na twitteru 
a/nebo dokážeš vytvořit poutavé Instastory. Víš, že to, co se hodí na Facebook, nemusí fungovat jinde. 
–> Víš, že #tohlenenivaznetennejlepsihashtagnasvete. 
–> Každý den se můžeš zúčastnit nějaké části programu. Je plánováno 600 akcí, takže bude z čeho vybírat. 
 
Co nabízíme? 
–> Skvělou zkušenost a možnost podílet se na komunikaci největší akce divadelního umění. 
–> Akreditaci na celou dobu festivalu. 
–> Kontakt se světovými umělci. 
–> Triko, placku, potvrzení o praxi a hlavně mnoho zážitků! 
 
Zajímavé? Tak nám do 10. května ukažte svůj profil a pošlete jeden post  
o PQ pro tu sociální síť, která vám sedí nejvíc. To vše na petra.jansa@pq.cz,  
která si vás oťuká a potom odešle do náruče koordinátorce PQ stážistů. 
Těšíme se! 


